
 

 
 
 

Расписание занятий объединений по интересам для учащихся 
подросткового клуба «Факел»   

на 1 полугодие 2025/2026 учебного года 
 

Название 
объединения по 

интересам,  
Ф.И.О. педагога  

Пн. Вт. Ср. Чт. Пт. Сб. Вс. 

«Волшебная 
кисточка» 
Клименкова 

Ольга Николаевна 

     

 
 1200-1340 1200-1340 

       1420-1600 

 
1420-1600 

 
     1620-1800 

 
1620-1800 

 
  

 
  1700-1840 

 
 1000-1140 

 
  

 
   1840-2020 

 
1840-2020 

 
«Чудо ручки» 

Гавраш  
Галина 

Иосифовна 

  1500-1640 

 
1500-1640 

 
   

Физкультурно-спортивный профиль 
 

«Настольный 
теннис» 

Гундинович  
Валерий 

Иванович 

  0950-1120 

 
0950-1120 

 
 1430-1600 

 
 

 
Примечание: время работы педагога дополнительного образования с учащимися в 
рамках одного занятия составляет 1 час 40 минут (перемена 10 минут). 
Последние 20 минут предусмотрены для проветривания кабинета, заполнения 
документации и уборки рабочего места.  

Время работы педагога дополнительного образования 
физкультурно-спортивного профиля с учащимися в рамках занятия 1 час 30 минут 
без перемены, первые 15 минут идет подготовка к занятию, разогрев мышц, 
последние 15 минут предусмотрены для проветривания кабинета, заполнения 
документации и уборки рабочего места. 

 
 


